Zarządzenie nr 52/2004

Wójta Gminy Wodzierady

z dnia 10 listopada 2004 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy.

        Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220) oraz art. 128 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych, (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148), oraz na podstawie art. 10 ust. 1 uchwały Nr V/38/2003 Rady Gminy z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy zarządza się, co następuje:

§ 1. Dochody i wydatki budżetu gminy na zadania zlecone zmniejsza się o kwotę    700  zł, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Wodzierady

                                                  Nr 52 z 10 listopada 2004 r.

	
	DOCHODY


	WYDATKI

	Dz.
	Rozdz
	§
	Treść


	Zmiana
	Plan po zmianie
	Zmiana
	Plan po zmianie

	Ogółem zadania zlecone gminie


	700
	179.687
	700
	168.367

	852
	85212
	2010
	Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie 
	-560
	175.948
	
	

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	
	
	-560
	166.267

	751
	75113
	201
	Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie 
	-140
	3.739
	
	

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	
	
	-140
	2.100


